מאסר למשך 5 חודשים (ממנו 45 ימים ירוצו בחופף למאסר אותו הוא מרצה ויתרתו במצטבר);

8 חודשי מאסר על תנאי;

פסילה מלהחזיק או לקבל רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים.

2. המערער נדון בגין עבירה של נהיגה בשכרות מכוח סירוב בניגוד לסעיפים 62, 63 ו-39 א' לפקודת
ויצמן ברעננה התעבורה, נוסח חדש - התשכ"א, 1961 שביצע ביום 16.2.2013 בשעה 03:11 ברח'

ממערב למזרח יציאה למחלף רעננה.

3. בתחילה הגיש ב"כ המערער את הודעת הערעור בנוגע לפסק הדין - לרבות הכרעת הדין, אך במהלך

גם אני סבורה כדעת בית משפט קמא כי אין מקום שלא להפעיל את סעיף 40 א' (א) 1 לפקודת
התעבורה, וזאת במיוחד נוכח העובדה כי המחוקק עצמו לא החריג ביצוע עבירות מסוימות מהפעלתו.

6. נוכח כל האמור, מצאתי כי גזר דינו של בית משפט קמא ראוי ומאוזן, אין בו סטייה קיצונית ממדיניות
הענישה ועל כן אני מורה על דחייתו של הערעור, על כל ראשיו בנוגע לגזר הדין.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת